
Uradni list Republike Slovenije	 Št. 76  /  25. 7. 2008  /  Stran  11061 

Vplivno območje spomenika obsega:
– parceli št. 889/1 in 889/2, k.o. Korita

kot je označeno v Odloku o spremembah in dopolnitvah pro-
storskega dela dolgoročnega in družbenega plana Občine 
Trebnje za obdobje 1986–90–2000, dopolnitev 1993 (Uradni 
list RS, št. 35/93).

Strokovne podlage so sestavni del tega odloka, hranijo pa 
se pri Občini Trebnje in Zavodu za varstvo kulturne dediščine 
Slovenije, Območna enota Novo mesto.

Načrt parcele z vrisanim vplivnim območjem je sestavni del 
tega odloka, hrani pa se pri Občini Trebnje in Zavodu za varstvo 
kulturne dediščine Slovenije, Območna enota Novo mesto.

3. člen
Za vsako spremembo funkcije kulturnega spomenika ali 

njegovih delov in za vsak poseg v spomenik, njegove dele ali ze-
mljišče so potrebni predhodni pisni kulturnovarstveni pogoji in na 
njihovi podlagi izdano kulturnovarstveno soglasje Zavoda za var-
stvo kulturne dediščine Slovenije, Območne enote Novo mesto.

4. člen
Na podlagi tega odloka pristojni organ občinske uprave 

predlaga zaznambo nepremičnega kulturnega spomenika v 
zemljiško knjigo.

5. člen
Nadzor nad izvajanjem odloka opravlja ustrezni inšpekto-

rat RS za področje kulturne dediščine.

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem listu 

Republike Slovenije.

Št. 622-3/2007
Trebnje, dne 18. julija 2008

Župan
Občine Trebnje

Alojzij Kastelic l.r.

3443.	 Odlok o kategorizaciji občinskih javnih cest v 
Občini Trebnje

Na podlagi prvega odstavka 82. člena Zakona o javnih 
cestah (Uradni list RS, št. 33/06, ZJC-UPB1) in 18. člena Sta-
tuta Občine Trebnje (Uradni list RS, št. 45/07) je Občinski svet 
Občine Trebnje na 16. redni seji dne 2. 7. 2008 sprejel

O D L O K
o kategorizaciji občinskih javnih cest 

v Občini Trebnje
1. člen

Ta odlok določa občinske ceste po njihovih kategorijah 
in namenu uporabe glede na vrsto cestnega prometa, ki ga 
prevzemajo.

2. člen
Občinske ceste se kategorizirajo na lokalne ceste (s skraj-

šano oznako LC) in javne poti (s skrajšano oznako JP).

3. člen
Lokalne ceste (LC) v mestu Trebnje, med naselji v Občini 

Trebnje ter med naselji v Občini Trebnje in naselji v sosednjih 
občinah so:

Zap. 
št. Cesta Odsek Začetek 

odseka Potek Konec 
odseka

Dolžina 
[m] Krajevna skupnost Preostala dolžina v 

sosednji občini [m]
1. 289150 289151 C 289120 Sr.Lipovec-Podlipa-Vrbov. O 425012 2.156 Dobrnič 3.780 m Žužemberk
2. 425000 425001 C R1 215 Trebnje-Blato-Križ-Dol.v. C R3 652 9.151 Trebnje, Račje selo, Čatež
3. 425010 425011 C H1 Trebnje-Grmada-Dobrnič C R3 650 4.611 Trebnje, Štefan pri Trebnjem, 

Dobrnič
4. 425010 425012 C R3 650 Dobrnič-Artm.v.-Jordankal C 425630 5.856 Dobrnič, Svetinja 631 m Mirna Peč
5. 425020 425021 O 425011 Grmada-Vrhtrebnje-Repče O 425031 3.644 Trebnje
6. 425030 425031 C H1 Trebn.-Repče-G.Vrh-Rd.K. O 425012 6.939 Trebnje, Dolenja Nemška 

vas, Svetinja
7. 425200 425201 C R1 215 Gomila-Brezovica O 425202 807 Mirna na Dolenjskem
8. 425200 425202 O 425211 Brezovica-Velika Loka C R3 652 6.748 Mirna / Dolenjskem, Račje 

selo,Velika Loka
9. 425210 425211 O 425201 Brezovica-Križ O 425001 4.379 Mirna na Dolenjskem, Čatež
10. 425220 425221 C R2 417 Migolica-Cirnik-G.Ravne C R3 652 3.720 Mirna na Dolenjskem 1.537 m Litija
11. 425230 425231 C R1 215 Zabrdje-Praprotn.-Rodi. O 425601 6.214 Mirna na Dolenjskem, 

Dolenja Nem. v.
12. 425240 425241 O 425251 Mirna-Debenec-Trebelno O 425614 6.706 Mirna na Dolenjskem, 

Dolenja Nem. v.
3.237 m Mokronog-Tre-
belno

13. 425250 425251 C R1 215 Mirna-Mokronog O 425614 3.522 Mirna na Dolenjskem 3.572 m Mokronog-Tre-
belno

14. 425330 425331 C R1 215 Trstenik-G.Zabukovje Z HŠ 63 642 Mirna na Dolenjskem 4.938 m Šentrupert
15. 425600 425601 O 425611 Dol.Nemška vas-Gomila C R1 215 4.366 Dolenja Nemška vas, Mirna 

na Dolenjskem
16. 425610 425611 C R3 651 Dol.Nemška vas-Poljane C 291010 4.037 Dolenja Nemška vas 514 m Mirna Peč
17. 425620 425621 O 425611 Češnje.-Lipnik-Blat.Klanec O 425241 4.975 Dolenja Nemška vas, Mirna 

na Dolenjskem
18. 425630 425631 C R3 651 D.Ponikve-Dečja vas-J.kal O 425012 2.572 Dolenja Nemška vas 408 m Mirna Peč
19. 425800 425801 C R3 650 Železno-Volčja Jama O 426131 4.686 Dobrnič, Knežja vas, Sela pri 

Šumbreku
20. 425900 425901 C R3 650 Mala v.-Selca-Babna G. O 426131 3.768 Knežja vas, Sela pri Šumbre-

ku, Veliki Gaber
21. 426100 426101 O 426131 Vel.Dole-Zagradec C R1 216 5.454 Veliki Gaber, Sela pri 

Šumbreku
4.350 m Ivančna Gorica



Stran 11062  /  Št. 76  /  25. 7. 2008	 Uradni list Republike Slovenije

Zap. 
št. Cesta Odsek Začetek 

odseka Potek Konec 
odseka

Dolžina 
[m] Krajevna skupnost Preostala dolžina v 

sosednji občini [m]
22. 426110 426111 C H1 Bič-Veliki Gaber C R3 646 1.792 Veliki Gaber
23. 426110 426112 C R3 646 Veliki Gaber-Stranje O 426211 828 Veliki Gaber
24. 426110 426113 O 426211 Stranje-M.Kostrevnica C R2 417 3.163 Veliki Gaber, Šentlovrenc 13.860 m Šmartno pri Litiji
25. 426120 426121 C R3 646 Medvedjek-M.Dole.-Gomb. O 426131 3.718 Veliki Gaber
26. 426120 426122 C R3 646 Medv.-Martinj.v-Šentlovre. O 426211 2.910 Veliki Gaber, Šentlovrenc
27. 426120 426123 O 426211 Šentlovrenc-Mačji Dol O 426113 3.093 Šentlovrenc
28. 426130 426131 C A2 Zagorica-Vol.Jama-Žužem. C R3 650 8.221 Veliki Gaber, Sela pri 

Šumbreku
3.330 m Žužemberk

29. 426210 426211 C R3 652 Krtina-Vel.Gaber-Pluska C R3 646 5.318 Velika Loka, Šentlovrenc, 
Veliki Gaber

2.660 m Ivančna Gorica

30. 426400 426401 C R3 652 Trnje-Dolenja v./Čatežu O 425001 4.490 Velika Loka, Čatež
31. 426500 426501 C R3 652 Velika Loka-Korenitka C R3 646 2.214 Velika Loka

Skupna dolžina lokalnih cest (LC) v Občini Trebnje znaša 130.700 m (130,700 km).

4. člen
Javne poti (JP) v mestu Trebnje, v naseljih in med naselji 

Občine Trebnje ter med naselji Občine Trebnje in naselji v 
sosednjih občinah so:

Zap. 
št. Cesta Odsek Začetek 

odseka Potek Konec 
odseka

Dolžina 
[m] Krajevna skupnost Preostala dolžina v sose-

dnji občini [m]
1. 789000 789001 C 291010 Poljane-Studenci Z HŠ 17 610 Dolenja Nemška vas 965 m Mirna Peč
2. 925000 925001 C R3 650 Občine-Luža-Mala vas C R3 650 1.282 Štefan pri Trebnjem, Knežja 

vas
3. 925000 925002 C R3 650 Mala vas C R3 650 181 Knežja vas
4. 925000 925003 O 925006 Breza-Pluska O 925001 477 Štefan pri Trebnjem, Knežja 

vas
5. 925000 925004 O 925001 Luža Z HŠ 20 185 Knežja vas
6. 925000 925005 O 925004 Luža Z HŠ 21 462 Knežja vas
7. 925000 925006 C R3 650 Luža O 925003 377 Štefan pri Trebnjem
8. 925010 925011 O 425901 Babna Gora Z HŠ 8 357 Sela pri Šumbreku
9. 925010 925012 O 925011 Babna Gora O 425901 219 Sela pri Šumbreku
10. 925020 925021 O 425901 Babna Gora-G.Selce Z HŠ 18 367 Sela pri Šumbreku
11. 925030 925031 O 425901 G.Selce 6-10 Z HŠ 6 178 Knežja vas
12. 925030 925032 O 425901 G.Selce 8 Z HŠ 8 98 Knežja vas
13. 925030 925033 O 425901 G.Selce 7 Z HŠ 7 181 Knežja vas
14. 925040 925041 O 425901 D.Selce-Roženpelj O 925072 482 Knežja vas
15. 925060 925061 O 425901 Mala v.-D.Kame.-Železno O 425801 2.794 Knežja vas
16. 925060 925062 O 925061 G.Kamenje-Železno O 425801 911 Knežja vas
17. 925060 925063 O 925061 G.Kamenje-grad Kozjek Z grad 1.160 Knežja vas
18. 925060 925064 O 925063 G.Kamenje O 925061 253 Knežja vas
19. 925060 925065 O 925063 G.Kamenje O 925061 120 Knežja vas
20. 925070 925071 O 425901 G.Selce-Krušni V.-Steh.vas O 925972 2.574 Knežja vas, Veliki Gaber
21. 925070 925072 O 425901 G.Selce-Roženpelj Z HŠ 5 559 Knežja vas
22. 925070 925073 O 925072 Roženpelj-G.Kamenje O 925063 610 Knežja vas
23. 925100 925101 O 425202 Hudeje Z HŠ 20 775 Račje selo
24. 925100 925102 O 425202 Hudeje 23 Z HŠ 23 291 Račje selo
25. 925110 925111 O 425001 Račje selo Z HŠ 22 117 Račje selo
26. 925120 925121 O 425001 Račje selo Z cerkev 205 Račje selo
27. 925130 925131 O 425001 Blato Z ribnik 391 Račje selo
28. 925140 925141 O 425001 Blato Z HŠ 24 100 Račje selo
29. 925150 925151 O 425001 Blato Z HŠ 18 930 Račje selo
30. 925160 925161 O 425001 Velika Ševnica 2 Z HŠ 2 274 Račje selo
31. 925180 925181 O 425001 Mala Ševnica Z HŠ 2 98 Račje selo
32. 925190 925191 O 425001 M.Šev.-Škrjanče-Ševnica O 425211 2.671 Račje selo, Mirna na 

Dolenjskem
33. 925190 925192 O 425211 Križ-M.Ševnica O 925191 749 Čatež, Račje selo, Mirna na 

Dolenjskem
34. 925210 925211 O 425241 Stan-Debenec-Ostrožnik O 425251 2.562 Mirna na Dolenjskem 2.388 m Mokronog-Tre-

belno
35. 925300 925301 O 425001 Križ-Kriška Reber Z HŠ 5 445 Čatež
36. 925310 925311 O 425001 Kriška Reber O 425001 148 Čatež
37. 925320 925321 O 425001 Goljek Z HŠ 31 273 Čatež
38. 925330 925331 O 425001 Goljek 1- Goljek 14 Z HŠ 14 110 Čatež
39. 925340 925341 O 425001 Goljek Z HŠ 16 446 Čatež
40. 925350 925351 O 425001 Goljek Z HŠ 13 839 Čatež
41. 925350 925352 O 925351 Goljek Z HŠ 11 158 Čatež
42. 925350 925353 O 925351 Goljek Z HŠ 5 208 Čatež
43. 925360 925361 O 425001 Gorenja vas pri Čatežu O 425001 390 Čatež
44. 925370 925371 O 425001 Gorenja vas-Dolenja vas O 425001 464 Čatež
45. 925380 925381 O 426401 Roje O 426401 1.307 Čatež
46. 925380 925382 O 925381 Roje-Zagorica Z HŠ 12 255 Čatež, Velika Loka
47. 925390 925391 C R3 652 Dolenja v./Čatežu-Obolnar Z HŠ 17a 658 Čatež
48. 925400 925401 O 426401 Roje-Trebanjski Vrh Z HŠ 25a 1.805 Čatež
49. 925410 925411 C R3 652 Čatež-Zaplaz-Čatež C R3 652 1.514 Čatež
50. 925420 925421 C R3 652 Čatež-Kržišče-Okrog Z HŠ 23 421 Čatež




